IMJUV Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Sl AT R0 | e R Cuenta Publica 2020
(Pesos)
Ente Puablico: INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JUVENTUD DE TIJUANA
Cadigo Descripcién del Bien Mueble Valor en libros
5110100014-1 ARCHIVEROS 2,200.00
5110100014-2 ARCHIVEROS 2,160.00
5110100014-3 ARCHIVEROS 3,849.00
5110100014-4 ARCHIVEROS 2,160.00
5110100014-5 ARCHIVEROS 2,200.00
5110100014-6 ARCHIVEROS 3,600.00
5110100014-7 ARCHIVEROS 3,849.00
5110100014-8 ARCHIVEROS 3,545.00
5110100014-9 ARCHIVEROS 2,160.00
5110100014-10 ARCHIVEROS 2,200.00
5110100014-11 ARCHIVEROS 3,000.00
5110100014-12 ARCHIVEROS 3,600.00
5110100014-13 ARCHIVEROS 28,000.00
5110100014-14 ARCHIVEROS 3,600.00
5110100014-15 ARCHIVEROS 3,800.00
5110100014-16 ARCHIVEROS 5,800.00
5110100014-18 ARCHIVEROS 2,500.00
5110100014-19 ARCHIVEROS 2,500.00
5110100014-20 ARCHIVEROS 2,500.00
5110100014-21 ARCHIVEROS 4,234.00
5110100014-22 ARCHIVEROS 4,234.00
5110100020-1 BARRA DE MADERA TIPO ESCRITORIO CORRIDO 23,071.83
5110100019-1 CREDENZA DE MADERA 6,960.00
5110100012-1 ESCRITORIO 4,300.00
5110100012-2 ESCRITORIO 15,200.00
5110100012-3 ESCRITORIO 1,800.00
5110100012-4 ESCRITORIO 4,300.00
5110100012-5 ESCRITORIO 2,000.00
5110100012-6 ESCRITORIO 3,000.00
5110100012-8 ESCRITORIO 8,732.00
5110100012-9 ESCRITORIO 4,300.00
5110100012-10 ESCRITORIO 4,600.00
5110100012-11 ESCRITORIO 4,600.00
5110100012-13 ESCRITORIO 6,000.00
5110100012-14 ESCRITORIO 4,300.00
5110100012-15 ESCRITORIO 2,700.00
5110100012-16 ESCRITORIO 4,600.00
5110100012-17 ESCRITORIO 19,952.00
5110100012-18 ESCRITORIO 10,324.00
5110100011-1 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,550.00
5110100011-2 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,550.00
5110100011-3 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,550.00
5110100011-4 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,550.00
5110100011-5 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,550.00
5110100011-6 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,550.00
5110100011-7 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,550.00
5110100011-8 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,550.00
5110100011-9 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,800.00
5110100011-10 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,500.00
5110100011-11 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,500.00
5110100011-12 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,500.00
5110100011-13 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,500.00
5110100011-14 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,500.00
5110100011-15 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,500.00
5110100011-16 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,500.00
5110100011-17 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,500.00
5110100011-18 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,500.00
5110100011-19 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,800.00
5110100011-20 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA 2,550.00

5110100011-21

ESCRITORIO PARA COMPUTADORA

2,800.00




5110100011-22
5110100011-23
5110100011-24
5110100011-25
5110100011-26
5110100011-27
5110100011-28
5110100011-29
5110100011-30
5110100011-31
5110100011-32
5110100011-33
5110100011-34
5110100011-35
5110100015-2
5110100015-3
5110100015-4
5110100015-5
5110100015-6
5110100015-7
5110100015-8
5110100018-8
5110100018-7
5110100018-1
5110100018-2
5110100018-3
5110100018-4
5110100018-5
5110100018-6
5110100017-2
5110100013-149
5110100013-150
5110100013-151
5110100013-27
5110100013-28
5110100013-29
5110100013-30
5110100013-32
5110100013-33
5110100013-34
5110100013-38
5110100013-42
5110100013-43
5110100013-44
5110100013-45
5110100013-46
5110100013-49
5110100013-51
5110100013-54
5110100013-55
5110100013-57
5110100013-59
5110100013-60
5110100013-61
5110100013-63
5110100013-64
5110100013-65
5110100013-74
5110100013-89
5110100013-90
5110100013-91
5110100013-92
5110100013-93
5110100013-94
5110100013-95
5110100013-96
5110100013-97
5110100013-98

ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO PARA COMPUTADORA
LIBREROS

LIBREROS

LIBREROS

LIBREROS

LIBREROS

LIBREROS

LIBREROS

MESAS

MESAS

MESAS

MESAS

MESAS

MESAS

MESAS

MESAS

MODULO DE TRABAJO

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

SILLA

2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
1,200.00
1,900.00
2,100.00
2,100.00
2,400.00
4,524.00
4,524.00
9,280.00
28,420.00
8,500.00
1,600.00
1,400.00
900.00
1,438.79
900.00
16,008.00
2,666.84
2,666.84
2,666.84
1,450.00
1,450.00
1,450.00
1,450.00
1,450.00
1,450.00
6,900.00
2,100.00
6,500.00
6,500.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
450.00
3,000.00
2,200.00
3,000.00
3,000.00
450.00
600.00
600.00
3,800.00
500.00
3,100.00
3,500.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
240.00
450.00




5110100013-99
5110100013-100
5110100013-101
5110100013-102
5110100013-103
5110100013-104
5110100013-105
5110100013-106
5110100013-107
5110100013-108
5110100013-109
5110100013-110
5110100013-111
5110100013-112
5110100013-113
5110100013-114
5110100013-115
5110100013-116
5110100013-117
5110100013-118
5110100013-119
5110100013-120
5110100013-121
5110100013-122
5110100013-123
5110100013-124
5110100013-125
5110100013-126
5110100013-127
5110100013-128
5110100013-129
5110100013-130
5110100013-131
5110100013-132
5110100013-133
5110100013-137
5110100013-143
5110100013-145
5110100013-146
5110100013-147
5110100013-148
5110100013-152
5110100016-1
5110100016-2
5110100016-3
5150100012-8
5150100012-9
5150100004-1
5150100004-3
5150100004-4
5150100004-7
5150100004-8
5150100004-9
5150100004-10
5150100004-11
5150100004-12
5150100004-13
5150100004-15
5150100004-16
5150100004-18
5150100004-24
5150100004-25
5150100004-34
5150100004-35
5150100004-36
5150100004-37
5150100004-38
5150100004-39

SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLA
SILLON
SILLON
SILLON
BOCINA (MULTIMEDIA)
BOCINA (MULTIMEDIA)
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU
CPU

450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
400.00
227.50
227.50
227.50
227.50
5,699.00
4,000.00
6,500.00
6,000.00
700.00
1,900.00
2,800.00
1,640.00
2,800.00
2,800.00
3,000.00
3,000.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
3,000.00
2,800.00
2,500.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
300.00
2,800.00
2,800.00




5150100004-40
5150100004-41
5150100004-42
5150100004-43
5150100004-44
5150100004-45
5150100004-47
5150100004-48
5150100004-62
5150100004-68
5150100021-1
5150100019-1
5150100020-1
5150100020-2
5150100020-3
5150100020-4
5150100020-5
5150100020-6
5150100020-7
5150100020-8
5150100020-9
5150100020-10
5150100020-11
5150100020-12
5150100020-13
5150100020-14
5150100020-15
5150100020-16
5150100020-17
5150100020-18
5150100020-19
5150100020-20
5150100020-21
5150100020-22
5150100020-23
5150100020-24
5150100020-25
5150100020-26
5150100020-27
5150100010-1
5150100010-3
5150100003-1
5150100003-2
5150100003-3
5150100007-1
5150100007-4
5150100007-5
5150100007-6
5150100007-7
5150100007-8
5150100007-9
5150100007-10
5150100007-11
5150100007-12
5150100007-13
5150100007-14
5150100007-15
5150100007-16
5150100007-34
5150100007-35
5150100007-36
5150100007-37
5150100007-38
5150100007-39
5150100007-40
5150100007-41
5150100007-42
5150100007-43

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

CPU

DISCO DURO PORTATIL
DVD-ROM

EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
EQUIPO DE COMPUTO
IMPRESORAS
IMPRESORAS

LAPTOP HP

LAPTOP HP

LAPTOP HP

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,800.00
2,999.05
3,500.00
6,505.21
11,961.35
11,961.35
11,961.35
11,961.35
11,961.35
11,961.35
11,961.35
11,961.35
11,961.35
11,961.35
24,989.00
10,387.63
10,387.63
10,387.63
10,387.63
10,387.63
10,387.63
10,387.63
10,387.63
10,387.63
10,387.63
10,387.63
10,387.63
10,387.63
10,387.63
10,387.63
9,895.00
4,200.00
7,128.45
6,619.20
9,205.98
1,800.00
3,200.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,100.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,800.00
800.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00




5150100007-44
5150100007-45
5150100007-46
5150100007-47
5150100007-48
5150100007-49
5150100007-50
5150100007-65
5150100007-66
5150100007-67
5150100006-1
5150100006-2
5150100006-3
5150100006-4
5150100006-5
5150100006-6
5150100006-9
5150100006-11
5150100006-12
5150100006-28
5150100006-29
5150100006-30
5150100006-31
5150100006-34
5150100006-35
5150100006-36
5150100006-37
5150100006-39
5150100013-2
5150100013-3
5150100013-12
5150100013-14
5150100013-16
5150100013-18
5150100013-19
5150100013-20
5150100013-22
5150100014-1
5150100014-2
5150100014-3
5150100005-1
5150100005-2
5150100005-4
5150100005-5
5150100005-6
5150100005-7
5150100005-8
5150100005-9
5150100005-11
5150100005-13
5150100005-15
5150100005-16
5150100005-18
5150100005-19
5150100005-20
5150100005-21
5150100005-22
5150100005-23
5150100005-24
5150100005-38
5150100005-39
5150100005-40
5150100005-41
5150100005-42
5150100005-45
5150100008-1
5150100008-2
5150100008-3

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MONITOR

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

MOUSE

REGULADOR (BATERIA)
REGULADOR (BATERIA)
REGULADOR (BATERIA)
REGULADOR (BATERIA)
REGULADOR (BATERIA)
REGULADOR (BATERIA)
REGULADOR (BATERIA)
REGULADOR (BATERIA)
REGULADOR (BATERIA)
SWITCH

SWITCH

SWITCH

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TECLADO

TELEFONO

TELEFONO

TELEFONO

1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
1,800.00
4,500.00
4,500.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
300.00
350.00
300.00
180.00
380.00
300.00
380.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
300.00
360.00
450.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
740.00
4,500.00
3,500.00
800.00
900.00
815.00
1,200.00
1,200.00
1,500.00
1,200.00
1,200.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
1,800.00
2,210.00
1,540.00
1,500.00




5150100008-4
5150100008-5
5150100008-6
5150100008-7
5150100008-8
5190100036-1
5190100033-1
5190100026-1
5190100026-2
5190100031-1
5190100028-1
5190100028-2
5190100028-3
5190100028-4
5190100028-5
5190100028-6
5190100028-7
5190100028-8
5190100028-9
5190100028-12
5190100028-13
5190100032-1
5190100037-1
5190100025-1
5190100025-2
5190100029-1
5190100024-1
5190100022-1
5190100035-2
5190100035-3
5190100035-4
5210100032-1
5210100035-1
5210100031-1
5210100029-1
5210100007-1
5210100033-1
5210100034-1
5210100030-1
5210100030-2
5210100028-1
5210100028-2
5230100021-1
5230100022-2
5230100022-1
5410100004-2
5410100004-1
5410100049-1
5410100048-1
5640100003-1
5640100002-18
5640100002-19
5640100002-1
5640100002-2
5640100002-3
5640100002-4
5640100002-5
5640100002-6
5640100002-7
5640100002-8
5640100002-9
5640100002-10
5640100002-11
5640100002-12
5640100002-13
5640100002-14
5640100002-15
5640100002-16

TELEFONO

TELEFONO

TELEFONO

TELEFONO

TELEFONO

CAFETERA

CONECTOR MUTIPLE
GUILLOTINA

GUILLOTINA

MICROODAS

PIZARRON

PIZARRON

PIZARRON

PIZARRON

PIZARRON

PIZARRON

PIZARRON

PIZARRON

PIZARRON

PIZARRON

PIZARRON
PORTAGARRAFON
REFRIGERADOR
SACAPUNTAS (ELECTRICO)
SACAPUNTAS (ELECTRICO)
SERVIBAR
SUMADORA(CALCULADORA)
TELEVISION
VENTILADORES
VENTILADORES
VENTILADORES
AMPLIFICADOR DE PROYECTOR
BARRA DE SONIDO

BASE DE PROYECTOR
EQUIPO DE SONIDO
GRABADORA

KIT DE BOCINAS
PANTALLA DE PROYECTOR
PROYECTOR

PROYECTOR

TELEVISION

TELEVISION

CAMARA FOTOGRAFICA
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL
CAMARA FOTOGRAFICA DIGITAL
AUTOMOVIL SEDAN
AUTOMOVIL SEDAN

CAMION CENTRO INTERACTIVO MOVIL

PANEL
AIRE ACONDICIONADO
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT
MINI SPLIT

2,300.00
1,750.00
2,200.00
2,200.00
2,200.00
450.00
300.00
1,200.00
2,000.00
1,600.00
1,600.00
1,400.00
800.00
800.00
890.00
890.00
500.00
500.00
220.00
350.00
370.00
1,574.00
4,072.96
300.00
300.00
1,000.00
720.00
25,054.52
1,600.00
1,600.00
1,600.00
4,275.76
3,913.43
3,372.12
1,800.00
2,200.00
2,821.12
8,375.20
6,833.69
8,421.32
8,660.00
8,662.00
3,999.01
10,690.84
4,800.00
224,200.00
213,000.00
686,140.00
450,000.00
4,876.00
21,344.00
15,247.04
13,160.00
13,160.00
13,160.00
13,160.00
13,160.00
13,160.00
13,160.00
13,160.00
13,160.00
13,160.00
13,160.00
13,160.00
13,160.00
13,160.00
13,160.00
16,800.00




5640100002-17 MINI SPLIT 16,800.00
5690100597-1 CARPA 2,151.50
5690100596-1 ESTRUCTURA DE BANNER 2,800.00
5690100497-1 RELOJ 1,000.00
5690100595-1 RELOJ CHECADOR 2,400.00
5910100001-1 SOFTWARE 278,400.00
5910100001-2 SOFTWARE 5,776.80

Total 3,355,311.29
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\SJBRYAN MANUEL CASTILLO TRINIDAD
REPRESENTANTE LEGAL

LIC. KITZIA ALHELI YMENRIQUEZ ALVAREZ
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